ПРОТОКОЛ № 2
на право заключения договоров аренды муниципального имущества

г. Пермь                                                                                                        «30» июня 2010 года
Время начала аукциона                                                        14 часов 00 минут (время местное)
Время окончания аукциона                                                 14 часов 15 минут (время местное)

Повестка дня: проведение открытого аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества, принадлежащего ПМУЖЭП «Моторостроитель» на праве хозяйственного ведения

Присутствовали:
	Председатель комиссии
	Колбенев Андрей Юрьевич

	Члены комиссии
	Тарасова Елена Викторовна
Чернов Николай Иванович
Спирина Ольга Борисовна

	Секретарь комиссии
	Токмакова Евгения Сергеевна

Кворум имеется.
Сведения об Арендодателе:
Наименование: Пермское муниципальное унитарное жилищно-эксплуатационное предприятие «Моторостроитель»
Руководитель:  А. С. Лапин
Адрес: 614099 г. Пермь, ул. Куйбышева,114 «а», каб. №8
Телефон: (342) 245 72 32
Электронная  почта: pmotor@mail.ru

Процедура рассмотрения заявок на участие  в аукционе была проведена комиссией «29» июня 2010 года  (Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе № 1 от «29» июня 2010 года.)

Лот № 1 – нежилоее помещение, общей площадью 72, 1 кв. м, на 1 этаже 5-ти этажноо кирпичного жилого дома по адресу: г. Пермь, Серебрянский пр., 7
Лот № 2 – нежилое помещение, общей площадью 46, 4 кв. м, на 2-м этаже 2-этажного административного здания по адресу: г. Пермь, ул. Куйбышева, 114а
Начальная цена лота:
Лот № 1 – 166 984 руб. 32.коп. (сто шестьдесят шесть тысяч девятьсот восемьдесят четыре рубля 32 копейки).
Лот  № 2 – 9 910 руб.11.коп. (девять тысяч девятьсот десять рублей 11 копеек).

Лот № 1 является не состоявшимся.
Лот № 2 является не состоявшимся

Председатель комиссии

Андрей Юрьевич Колбенев

Члены комиссии:

Елена Викторовна Тарасова
Николай Иванович Чернов
Ольга Борисовна Спирина

Секретарь комиссии

Евгения Сергеевна Токмакова